平成 29 年 6 ⽉ 1 ⽇
＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑ 中 冨 ⼀ 郎
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 CFO兼社⻑室⻑ 松⼭ 哲⼈
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3

株主総会および会社説明会開催のご案内

本⽇、第 21 回定時株主総会招集のご通知を当社ホームページで開⽰いたしました。
尚、平成 29 年 3 ⽉末時点での株主の皆様には、書類⼀式を６⽉６⽇に発送する予定とな

っております。

１．ご出席される株主様へ
本定時株主総会終了後に、ご出席いただいた株主様向けの会社説明会を開催いたします
ので、ご案内申し上げます。本説明会では、研究開発の状況及び今後の計画について、
ご説明させていただきます。当社の現在と将来について、株主の皆様に、さらにご理解
を深めていただけるものと考えております。

【記】

⽇時   平成 29 年 6 ⽉ 23 ⽇（⾦曜⽇）

午前 10 時より： 第 21 回定時株主総会
株主総会終了後： 同会場にて会社説明会（1 時間程度を予定しております。）

※株主総会へのご出席には議決権⾏使書のご提⽰が必要ですので、
必ずお持ち下さいますようお願い致します。

会場   柏の葉カンファレンスセンター （三井ガーデンホテル柏の葉２階）

千葉県柏市若柴178番地4
地図：http://www.gardenhotels.co.jp/kashiwanoha/access/
交通：つくばエクスプレス柏の葉キャンパス駅 ⻄⼝ 徒歩１分

２．ご都合により総会当⽇ご出席願えない株主様へ
お⼿数ながら、同封の議決権⾏使書⽤紙に議案に対するご賛否をご表⽰いただき、
6 ⽉ 22 ⽇ (⽊曜⽇) 午後 5 時 30 分までに到着するようご返送くださいますよう
お願い申し上げます。

以上